UCHWALA NR XXI11/292/2021
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 lutego 2021 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Gospodarki na rok 2021

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713
1 1378), w zwiazku z § 80 Statutu Gminy Wejherowo przyjetego Uchwata Nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy
Wejherowo z dnia 30 pazdziernika 2013r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj.
Pom. z 2013 r. poz. 4452 oraz 72014 r. poz. 8, z2018 r. poz.2800, z2019 r. poz.2473) uchwala si¢, co
nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ plan pracy Komisji Gospodarki na 2021 rok, okreslony w zalaczniku do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczacemu Komisji Gospodarki Rady Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Hubert Toma

Id: ASF8ABO08-2B48-4267-BBC9-C6F4AF71021E. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXI11/292/2021
Rady Gminy Wejherowo
z dnia 17 lutego 2021 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki na rok 2021

1. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki na 2021 rok.
2. Informacja o stanie realizacji kluczowych inwestycji na terenie Gminy Wejherowo.

3. Wspotpraca z Urzedem Gminy w zakresie opracowania miejscowych planow zagospodarowania
przestrzennego, studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego Gminy Wejherowo
a takze sprzedazy i zakupu gruntow.

4. Ocena stanu drég w Gminie Wejherowo - wyjazd w teren.

5. Opiniowanie zaproponowanych nazw ulic.

6. Dyskusja na temat komunikacji lokalnej w Gminie Wejherowo.

7. Zaopiniowanie projektu budzetu Gminy na 2022 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowe;j.

8. Sprawy biezace: opiniowanie projektow uchwat na sesje Rady Gminy oraz przyjmowanie
i rozpatrywanie wnioskow wptywajacych do Komisji.

UWAGA: Termin imiejsce posiedzenia Komisji beda kazdorazowo zamieszczane w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Wejherowo.

Id: ASF8ABO08-2B48-4267-BBC9-C6F4AF71021E. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8


